
Fecha inicio Fecha 
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CABRERA SOLIS LUIS CFOA001 2,712.58 31102015 01102015 15102015 POR FECHA DE INGRESO
FERNANDEZ CONTRERAS VIVIANA GUADALUPE  M03025 2,770.98 31102015 01102015 15102015 POR FECHA DE INGRESO
GARCIA BARRERA MABEL  M01004 6,457.97 31102015 01102015 15102015 POR FECHA DE INGRESO
HERNANDEZ MARTINEZ EDGAR EDUARDO  M03025 2,209.57 31102015 01102015 15102015 POR FECHA DE INGRESO
MARTINEZ RAMIREZ CHRISTOFER  M02049 2,067.50 31102015 01102015 15102015 POR FECHA DE INGRESO
RAMIREZ ESQUIVEL IVAN ALEJANDRO  M02034 2,567.80 31102015 01102015 15102015 POR FECHA DE INGRESO
RODRIGUEZ CAMACHO MARIA ISABEL  M03025 2,075.66 31102015 01102015 15102015 POR FECHA DE INGRESO
TAPIA ESPINOZA JAIME  M03025 2,770.98 31102015 01102015 15102015 POR FECHA DE INGRESO
MORA IBARRA MARIA DE LA LUZ  M02034 1,500.48 15112015 16102015 30102015 POR FECHA DE INGRESO
RAMIREZ ESQUIVEL IVAN ALEJANDRO  M02034 2,567.80 15112015 16102015 30102015 POR FECHA DE INGRESO
VALLES FLORES MANUEL ALEJANDRO  M03025 946.50 15112015 16102015 30102015 POR FECHA DE INGRESO
CAMPIRANO MENDOZA MARIA MARCELA  M02034 4,000.00 30112015 01112015 15112015 POR FECHA DE INGRESO
FUENTES RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN  M03025 4,000.00 30112015 01112015 15112015 POR FECHA DE INGRESO
LOPEZ CARRETO FILIBERTO  M01004 8,826.98 30112015 01112015 15112015 POR FECHA DE INGRESO
MALACARA CERDA NORMA JUDITH  M03025 5,653.00 30112015 01112015 15112015 POR FECHA DE INGRESO
RAMIREZ ESQUIVEL IVAN ALEJANDRO  M02034 2,567.80 30112015 01112015 15112015 POR FECHA DE INGRESO
VEYNA MARTINEZ ANA LUZ  M02034 2,505.04 30112015 01112015 15112015 POR FECHA DE INGRESO
LUCIO CONTRERAS VIVIANA GUADALUPE  M02034 5,446.50 15122015 16112015 30112015 POR FECHA DE INGRESO
MARTINEZ CASILLAS KARLA CRISTINA  M01006 10,875.00 15122015 16112015 30112015 POR FECHA DE INGRESO
ORTIZ MENDOZA PATRICIA ALEJANDRA  M03004 2,511.50 15122015 16112015 30112015 POR FECHA DE INGRESO
RAMOS MUÑOZ MONICA ALEJANDRA  M03025 5,653.00 15122015 16112015 30112015 POR FECHA DE INGRESO
RESENDIZ NAVEJAR JOSE GERARDO  M01006 4,413.50 15122015 16112015 30112015 POR FECHA DE INGRESO
PEREZ OLIVA MARTHA IDALIA  M01004 12,784.18 31122015 01122015 15122015 POR FECHA DE INGRESO
REYES ESPARZA LUIS HUMBERTO  M01006 16,500.00 31122015 01122015 15122015 POR FECHA DE INGRESO
ROJAS GARCIA JAIME VICENTE  M01004 12,784.09 31122015 01122015 15122015 POR FECHA DE INGRESO
BENAVIDEZ LOPEZ MARIA MAGDALENA  M02036 1,709.84 1112015 1112015 1112015 REINGRESO A PERSONAL EVENTUAL                     
BENAVIDEZ LOPEZ MARIA MAGDALENA  M02036 1,709.84 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL EVENTUAL                     
CAMPOS RIVERA ALEJANDRO  M01006 3,703.86 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL EVENTUAL                     
MORAN FRAUSTRO EDGAR  M01006 3,703.86 1112015 1112015 1112015 REINGRESO A PERSONAL EVENTUAL                     
MORAN FRAUSTRO EDGAR  M01006 3,703.86 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL EVENTUAL                     
MONTALVO HERNANDEZ JOSE JUAN  M01006 4,163.52 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL EVENTUAL                     
PENAFLOR MARTINEZ NESTOR ANDRES  M03025 1,083.73 15102015 15102015 15102015 REINGRESO A PERSONAL EVENTUAL                     
RODRIGUEZ CHACON JOSE JOAQUIN  M01006 4,163.52 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL EVENTUAL                     
AGUIRRE RANGEL KARYNA  M01006 3,993.74 1092015 1092015 1092015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
AGUIRRE RANGEL KARYNA  M01006 3,993.74 15092015 15092015 15092015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
AGUIRRE RANGEL KARYNA  M01006 3,993.74 1102015 1102015 1102015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
BARAJAS JUAREZ LETICIA  M01006 4,484.19 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL INTERINO                     
CHAIRES PERALES ADRIAN ALONSO  M03021 1,227.32 1092015 1092015 1092015 REINGRESO A PERSONAL INTERINO                     
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CHAIRES PERALES ADRIAN ALONSO  M03021 1,227.32 15092015 15092015 15092015 REINGRESO A PERSONAL INTERINO                     
GALVAN AGUILERA ARMANDO ALEJANDRO  M01006 4,484.19 15092015 15092015 15092015 REINGRESO A PERSONAL INTERINO                     
GALVAN AGUILERA ARMANDO ALEJANDRO  M01006 4,484.19 1102015 1102015 1102015 REINGRESO A PERSONAL INTERINO                     
GALVAN AGUILERA ARMANDO ALEJANDRO  M01006 4,484.19 15102015 15102015 15102015 REINGRESO A PERSONAL INTERINO                     
GALVAN AGUILERA ARMANDO ALEJANDRO  M01006 4,484.19 1112015 1112015 1112015 REINGRESO A PERSONAL INTERINO                     
GAMIZ ORTEGA LUIS DANIEL CF41056 1,696.68 15082015 15082015 15082015 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA                        
GAMIZ ORTEGA LUIS DANIEL CF41056 1,696.68 1092015 1092015 1092015 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA                        
GAMIZ ORTEGA LUIS DANIEL CF41056 1,696.68 15092015 15092015 15092015 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA                        
GAMIZ ORTEGA LUIS DANIEL CF41056 1,696.68 1102015 1102015 1102015 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA                        
GAMIZ ORTEGA LUIS DANIEL CF41056 1,696.68 15102015 15102015 15102015 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA                        
GAMIZ ORTEGA LUIS DANIEL CF41056 1,696.68 1112015 1112015 1112015 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA                        
GONZALEZ AGUIRRE JORGE EDUARDO CF41057 1,871.06 1092015 1092015 1092015 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA                 
GONZALEZ AGUIRRE JORGE EDUARDO CF41057 1,871.06 15092015 15092015 15092015 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA                 
GONZALEZ AGUIRRE JORGE EDUARDO CF41057 1,871.06 1102015 1102015 1102015 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA                 
GUARDIOLA GARCIA EDUARDO  M01004 4,909.89 15092015 15092015 15092015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
GUARDIOLA GARCIA EDUARDO  M01004 4,909.89 1102015 1102015 1102015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
GUARDIOLA GARCIA EDUARDO  M01004 4,909.89 15102015 15102015 15102015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
GUARDIOLA GARCIA EDUARDO  M01004 4,909.89 1112015 1112015 1112015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
HERNANDEZ GARCIA TERESA DE JESUS  M03011 1,311.72 1112015 1112015 1112015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
LOSOYA LOPEZ SANDRA ARANELY  M02034 2,832.19 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL INTERINO                     
MORONES TREJO CANDELARIO  M01006 3,993.74 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL                  
NAVA DE LEON ARMANDO OMAR CF41062 3,452.23 1092015 1092015 1092015 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA                        
NAVA DE LEON ARMANDO OMAR CF41062 3,452.23 15092015 15092015 15092015 ALTA PERSONAL DE CONFIANZA                        
RAMOS TORRES ADRIANA  M02105 3,082.14 1102015 1102015 1102015 REINGRESO A PERSONAL INTERINO                     
RAMOS TORRES ADRIANA  M02057 1,649.42 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL INTERINO                     
REYES RODRIGUEZ JOSE FERNANDO  M03019 1,359.51 15102015 15102015 15102015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
RIOS LOPEZ JOSE VICENTE  M01006 3,993.74 1112015 1112015 1112015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
RIOS LOPEZ JOSE VICENTE  M01006 3,993.74 15112015 15112015 15112015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
DE SANTIAGO AVALOS IRASEMA  M01006 3,993.74 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL PROVISIONAL                  
VALDERRAMA VILLA JESSICA IVETTE  M03020 1,311.10 1092015 1092015 1092015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
VALDERRAMA VILLA JESSICA IVETTE  M03020 1,311.10 15092015 15092015 15092015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
VALDERRAMA VILLA JESSICA IVETTE  M03020 1,311.10 1102015 1102015 1102015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
VALDERRAMA VILLA JESSICA IVETTE  M03020 1,311.10 15102015 15102015 15102015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
VALDERRAMA VILLA JESSICA IVETTE  M03020 1,311.10 1112015 1112015 1112015 ALTA PERSONAL INTERINO                            
ZAMARRIPA ASTORGA MARIA GUADALUPE CF41024 3,986.39 1112015 1112015 1112015 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA                 
CABRERA SOLIS LUIS CFOA001 2,712.58 15102015 1102015 15102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
FERNANDEZ CONTRERAS VIVIANA GUADALUPE  M03025 2,770.98 15102015 1102015 15102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
GARCIA BARRERA MABEL  M01004 6,457.97 15102015 1102015 15102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
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HERNANDEZ MARTINEZ EDGAR EDUARDO  M03025 2,209.57 15102015 1102015 15102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
MARTINEZ RAMIREZ CHRISTOFER  M02049 2,067.50 15102015 1102015 15102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
RAMIREZ ESQUIVEL IVAN ALEJANDRO  M02034 2,567.80 15102015 1102015 15102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
RODRIGUEZ CAMACHO MARIA ISABEL  M03025 2,075.66 15102015 1102015 15102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
TAPIA ESPINOZA JAIME  M03025 2,770.98 15102015 1102015 15102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
MORA IBARRA MARIA DE LA LUZ  M02034 1,500.48 30102015 16102015 30102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
RAMIREZ ESQUIVEL IVAN ALEJANDRO  M02034 2,567.80 30102015 16102015 30102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
VALLES FLORES MANUEL ALEJANDRO  M03025 946.50 30102015 16102015 30102015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
CAMPIRANO MENDOZA MARIA MARCELA  M02034 4,000.00 15112015 1112015 15112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
FUENTES RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN  M03025 4,000.00 15112015 1112015 15112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
LOPEZ CARRETO FILIBERTO  M01004 8,826.98 15112015 1112015 15112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
MALACARA CERDA NORMA JUDITH  M03025 5,653.00 15112015 1112015 15112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
RAMIREZ ESQUIVEL IVAN ALEJANDRO  M02034 2,567.80 15112015 1112015 15112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
VEYNA MARTINEZ ANA LUZ  M02034 2,505.04 15112015 1112015 15112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
LUCIO CONTRERAS VIVIANA GUADALUPE  M02034 5,446.50 30112015 16112015 30112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
MARTINEZ CASILLAS KARLA CRISTINA  M01006 10,875.00 30112015 16112015 30112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
ORTIZ MENDOZA PATRICIA ALEJANDRA  M03004 2,511.50 30112015 16112015 30112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
RAMOS MUÑOZ MONICA ALEJANDRA  M03025 5,653.00 30112015 16112015 30112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
RESENDIZ NAVEJAR JOSE GERARDO  M01006 4,413.50 30112015 16112015 30112015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
PEREZ OLIVA MARTHA IDALIA  M01004 12,784.18 15122015 1122015 15122015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
REYES ESPARZA LUIS HUMBERTO  M01006 16,500.00 15122015 1122015 15122015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
ROJAS DEL BOSQUE E VICENTE  M01004 12,784.09 15122015 1122015 15122015 ALTA PERSONAL EVENTUAL                            
ZAMARRIPA ASTORGA MARIA GUADALUPE CF41024 3,986.39 15112015 15112015 15112015 REINGRESO A PERSONAL DE CONFIANZA                 

Importe total de pagos retroactivos 398,211.16                                                                                             

Nombre del Responsable: LIC. NANCY BRISEIDA FERNANDEZ MARTINEZ
Cargo del Responsable: 
Firma:
Fecha: 11 DE ENERO DEL 2016
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